
    令和７年３月２４日 

保護者の皆さま 

地域の皆さま 

京都市立砂川小学校 

校 長  中川 貴智 

管理職・教職員離任者のお知らせ 

早春の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のことと存じます。日頃は、本校教育に

ご理解ご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、この度の人事異動により、下記の通り、管理職・教職員が異動することになりましたので、

お知らせいたします。 

 

記 

 

【管理職 離任者】      校長 中川 貴智    

 

【教職員 離任者】      木下 瞳 

工藤 菜々穂 

川﨑 知奈未 

今西 邦子 

丹羽 晃一 

大槻 誉大 

近藤 佑馬 

荒井 陽菜 

藤本 千秋 

谷山 典子（兼務） 

図司 由紀子 

小原 さゆり 

松井 加穂里 

上村 弥生 

野出 欣邦 

                      （敬称略） 

 

                              

    

    

令和７年度 教職員着任式につきましては、 

     令和７年４月１０日（木） 午前８時４５分開式の予定です。 

 


